LIDO EM SESSAO
en Jl /o-v st

1,,SEc]KETÂRIO

ESTADO DA BAHIA
cÂruRne MUNtctpAL DE ALAGotNHAs

TNDICAÇÃO No. I g3t2D21 .

Sr. Presidente,

o.Vereador que este subscreve, na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido o seu Egrégio plenário solicita
a V.Exa que faça chegar ao Exmo. senhor prefelto do Municipio, o
teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos moradores da Rua Aracaju, no Bairro dacavada, solicitamos de v.Exa que autorize ao setoi competente arealizar obras de pavimentação asfáltica na referida arteria, jã qu" o,
seus moradores vêm sofrendo com a poeira e a tama, arrrrndo sérios
transtornos.

Sala das Sessões, em 27 dejulho de 2021.

-Aoa y'-/czarr 4
ll/tárcio da Cavada
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.04G.170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radea lagoi n has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia